
KUPNÍ SMLOUVA č. j. MV-129157-9/VZ-2020

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ“)

Dodávky alternativních spotřebních materiálů   DNS 5/2020  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

centrální zadavatel:

Česká republika – Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7
zastoupená: Mgr. Lenkou Přibovou, pověřenou řízením odboru 

veřejných zakázek
IČO: 00007064
DIČ: CZ 00007064
bankovní spojení: ČNB, Praha 1
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel./fax:
e-mail:

jednající jménem a na účet veřejných zadavatelů (dále jen „kupující”) uvedených 
v příloze č. 2 

na straně jedné  
a

COMP’S, spol. s r.o.

se sídlem ve Smržovce PSČ: 468 51, Husova 539

Zastoupená: Ing. Vladimírem Čechem, jednatelem společnosti

IČO: 46709576

DIČ: CZ46709576

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl 
C, vložka 2373

e-mail: 

(dále jen „prodávající“) 

na straně druhé



                                                                                                                            Strana   2  

I.

Úvodní ustanovení

Tato Smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky
zadávané v Dynamickém nákupním systému na dodávky originálních
a dodávky alternativních spotřebních materiálů pro stávající tiskárny
a kopírovací stroje pro rok 2017-2020.

II.

Předmět plnění

1. Předmětem  této  smlouvy  je  dodávka  zboží  v množství  a  specifikaci
vymezeného v příloze č. 1 této smlouvy včetně dopravy do místa plnění.
Součástí  předmětu  plnění  je  zpětný  odběr  použitého  a  dále
neupotřebitelného spotřebního materiálu od jednotlivých kupujících.

2. Pro  potřeby  této  smlouvy  je  Alternativním  spotřebním  materiálem
definován  nový  spotřební  materiál,  který  nesmí  obsahovat  žádné  již
použité  součástky,  svou  kvalitou  odpovídá  originálnímu  spotřebnímu
materiálu, má jednoznačnou identifikaci výrobce a je určen pro daný typ
zařízení.

3. Prodávající  se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu
zboží  specifikované  v čl.  II  odst.  1.  této  kupní  smlouvy,  za  podmínek
uvedených  v této  kupní  smlouvě,  ve  sjednaném  sortimentu,  množství,
jakosti  a  čase,  převést  na  něj  vlastnické  právo  ke  zboží  a  odstranit
případné vady v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy.

4. Kupující  se  zavazuje  řádně  dodané  zboží  převzít  a  zaplatit  za  něj
dohodnutou  kupní  cenu,  a  to  způsobem  definovaným  v této  kupní
smlouvě.

III.

Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí
28.205,00,- Kč bez DPH, výše DPH činí 5.923,05,- Kč, cena včetně DPH
činí  34.128,05,-  Kč.  Kupní  cena  každého  jednotlivého  kusu  zboží  je
uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány  za  ceny  nejvýše  přípustné  a  nepřekročitelné,  zahrnující
náklady za dopravu do místa plnění, náklady na zpětný odběr použitého a
dále neupotřebitelného spotřebního materiálu od kupujícího, včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně
neuvedených.

IV.

Doba a místo plnění

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno jednotlivým
kupujícím nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy.



                                                                                                                            Strana   3  

2. V případě oboustranné dohody mezi kupujícím a prodávajícím je možné
termín plnění prodloužit, maximálně na 21 pracovních dnů od uzavření této
smlouvy.

3. Místo  dodání  zboží  jednotlivých  kupujících  a  konkrétní  množství  je
uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a
podpisem dodacího listu  zástupci  obou smluvních stran v  místě  plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajícímu.

2. Kupující  nabývá  vlastnické  právo  k  dodanému  zboží  jeho  převzetím.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ.

3. Přesný  termín  dodání,  místo  dodání  a  fakturační  údaje  je  prodávající
povinen projednat s kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem
dodání.

4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které  kupujícímu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajícího, spolu s identifikací zakázky DNS
– tonery. Na fakturu a v dodacím listě prodávající  uvede u jednotlivých
položek  předmětu  plnění  názvy,  které  jsou  uvedeny  v  příloze  č.  1  této
smlouvy. Každá dodávka zboží musí obsahovat dodací list, v němž jsou
obsaženy údaje jen o aktuálně dodávaném zboží. 

VI.

Obchodní a platební podmínky

1. Platba  za  uskutečněné  dodávky  zboží  bude prováděna  bezhotovostním
platebním převodem na základě daňového dokladu – fakturačního dokladu
(dále  jen  „faktury“)  vystavené  po  řádném  předání  a  převzetí  zboží
kupujícím.  Přílohou každé  faktury  bude zástupci  obou stran  podepsaný
dodací list  potvrzující,  že zboží bylo dodáno kupujícímu v požadovaném
množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, náležitosti daňového dokladu
dle  §  29 zákona č.  235/2004 Sb.,  o  dani  z přidané hodnoty,  v platném
znění a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Faktury  jsou  splatné  do  30  kalendářních  dnů  ode  dne  jejich
prokazatelného  doručení  příslušnému  kupujícímu  na  adresu  uvedenou
v příloze č. 2 této kupní smlouvy.

4. Faktura  je  považována  za  proplacenou  okamžikem  odepsání  příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující  je  oprávněn  před  uplynutím  lhůty  splatnosti  faktury  vrátit
prodávajícímu  bez  zaplacení  fakturu,  která  neobsahuje  náležitosti
stanovené  touto  smlouvou  nebo  obecně  závaznými  právními  předpisy,
není  doložena  kopií  potvrzeného  dodacího  listu,  obsahuje  jiné  cenové



                                                                                                                            Strana   4  

údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně,  a to  s uvedením důvodu vrácení.  Prodávající  je
povinen v případě vrácení  faktury  fakturu  opravit  nebo vyhotovit  fakturu
novou.  Důvodným  vrácením  faktury  přestává  běžet  původní  lhůta
splatnosti.  Nová  lhůta  v původní  délce  splatnosti  běží  znovu  ode  dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou vždy v české měně na základě předložené faktury.

7. Poplatky za bankovní  převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného
v zahraničí,  jdou  na  vrub  prodávajícího  (v případě,  že  prodávající  je
zahraniční společnost).

8. Ceny na fakturách budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtené DPH
dle  platné  a  účinné  sazby  v době  vystaveni  faktury.  V případě
prodávajícího  s účtem  vedeným  v zahraničí  bude  DPH  vypočítáno  a
odvedeno podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění
pozdějších předpisů.

9. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.

Záruka

1. Na dodávky  zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené v této
smlouvě a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží
poskytnuta záruka v délce  24 měsíců.  Záruka začíná běžet okamžikem
převzetí zboží kupujícím.

2. Expirační doba zboží musí být minimálně 24 měsíců a musí být zřetelně
uvedena na zboží.

3. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit  nejpozději  do  3  pracovních  dnů  od  nahlášení  vady  (faxem,
emailem).  Prodávající  odstraní  vady  bezúplatně  dodáním  náhradního
zboží v množství,  druhu a jakosti dle kupní smlouvy v místě odběratele,
kde  je  instalováno  zařízení,  pro  které  je  zboží  určeno.  V případě
způsobení škody na zařízení zbožím, které bylo pro toto zařízení určeno,
se prodávající  zavazuje uhradit  v plné výši  náklady na opravu zařízení,
které bylo nekvalitním zbožím poškozeno.  

VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající  je  oprávněn  požadovat  na  kupujícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení  termínu  splatnosti  faktury  ve  výši  0,05  %  z  oprávněně
fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše
sankce není omezena.

2. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. IV této
smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za
každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. 



                                                                                                                            Strana   5  

3. Kupující  je  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  smluvní  pokutu  za
nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý
i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou,  a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.  Ustanovením  o  smluvní  pokutě  není  dotčeno  právo  oprávněné
strany na náhradu škody v plné výši. 

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ

2. Smluvní  strany  pokládají  za  podstatné  porušení  smlouvy  prodlení
prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle  čl.  IV.  této  smlouvy  nebo  nedodání  předmětu  plnění  v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Centrální  zadavatel  je  oprávněn  odstoupit  od  smlouvy,  jestliže  se
prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon). 

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. 

2. Nebude-li  smírného  řešení  dosaženo,  budou  spory  řešeny  příslušným
obecným  soudem  České  republiky  s místní  příslušností  dle  sídla
kupujícího.

XI.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.



                                                                                                                            Strana   6  

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato  kupní  smlouva  se  řídí  právním  řádem  České  republiky,  zejména
příslušnými  ustanoveními  občanského  zákoníku,  ve  znění  pozdějších
předpisů.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany a účinnosti jejím
zveřejněním v registru smluv. 

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které
se stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

4. Po  dodání  předmětu  plnění  předloží  prodávající  centrálnímu  zadavateli
přehled o uskutečněných dodávkách s uvedením ceny.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za  jednostranně  nevýhodných  podmínek  a  na  důkaz  toho  připojují  své
vlastnoruční podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 – Předmět plnění - ceny

Příloha č. 2 – Místa plnění a konkrétní množství 

.

……………………..
prodávající

……………………..
za centrálního zadavatele

jménem kupujících

Mgr. 
Lenka 
Přibová

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Lenka Přibová 
Datum: 
2020.09.24 
07:10:13 +02'00'

ING. 
VLADIMÍR 
ČECH

Digitálně 
podepsal ING. 
VLADIMÍR ČECH 
Datum: 2020.09.28 
20:38:37 +02'00'



Příloha č. 1  Kupní smlouvy
Alternativní spotřební materiál

predmět plnění DNS 5/2020
k č.j. MV-129157-9/VZ-2020

Stránka 1 z 1

Poř. č. Katalogové číslo Název Popis Výrobce Množství

1 04-ASM-0078 toner Lexmark 60F2000, black COMP'S, spol. s r.o. 1 ks

2 04-ASM-0152 toner HP 12X Q2612X, black COMP'S, spol. s r.o. 10 ks

3 04-ASM-0167 toner HP CE505A, black COMP'S, spol. s r.o. 20 ks

4 04-ASM-0201 toner Kyocera TK-1140 do Kyocera FS-1135 COMP'S, spol. s r.o. 3 ks

5 04-ASM-0205 toner HP Q2624A  - černý COMP'S, spol. s r.o. 5 ks

6 04-ASM-0214 toner HP Q3961A cyan COMP'S, spol. s r.o. 1 ks

7 04-ASM-0215 toner HP Q3962A yellow COMP'S, spol. s r.o. 1 ks

8 04-ASM-0217 toner HP C9720A - black COMP'S, spol. s r.o. 1 ks

9 04-ASM-0022 toner Canon CRG-715H, black COMP'S, spol. s r.o. 3 ks

10 04-ASM-0027 toner Canon CRG-719H, black COMP'S, spol. s r.o. 20 ks

11 04-ASM-0035 toner HP C4092A, black COMP'S, spol. s r.o. 5 ks

12 04-ASM-0038 toner HP CB436A, black COMP'S, spol. s r.o. 5 ks

13 04-ASM-0047 toner HP Q2610A, black COMP'S, spol. s r.o. 1 ks

14 04-ASM-0049 toner HP Q2612A, black COMP'S, spol. s r.o. 15 ks

15 04-ASM-0223 COMP'S, spol. s r.o. 10 ks

16 04-ASM-0222 SAMSUNG MLT-D111S COMP'S, spol. s r.o. 2 ks

17 04-ASM-0218
Páska typu pryskyřice 83mmx74m T24939IO

COMP'S, spol. s r.o. 22 ks

18 04-ASM-0057 toner HP Q5949X, black COMP'S, spol. s r.o. 3 ks

19 04-ASM-0065 toner HP Q7553X, black COMP'S, spol. s r.o. 80 ks

Celkem 28,205.00 Kč 34,128.05 Kč

Jednotka 
[MJ]

Cena za jednotku 
bez DPH

Cena za množství  
bez DPH

Sazba DPH 
v %

Cena za množství s 
DPH

Páska do kalkulačky SHARP EL 2607PG-GY 
černo/červená

do tiskárny štítků ZEBRA 
GX 430T



Příloha č. 2  Kupní smlouvy
Alternativní spotřební materiál

Místa plnění a konkrétní množství
DNS 5/2020

k č.j. MV-129157-7/VZ-2020

Stránka 1 z 1

Zadavatel IČO Fakturační adresa Adresa dodání Kontaktní osoba Email Katalogové číslo Název položky NIPEZ kód Množství

72051612 30125100-2 ks 5

Generální ředitelství HZS ČR 00007064 30125100-2 ks 5

75151502 30125100-2 ks 20

75151529 30125100-2 ks 80

70882835 30125100-2 ks 1

00007064 30125100-2 ks 1

00007064 30124000-4 ks 10

00007064 30125100-2 ks 2

00007064 30124000-4 ks 12

70886288 30125110-5 ks 20

70882525 30125100-2 ks 10

70882525 30125100-2 ks 3

70882525 30125100-2 ks 3

70882525 30124000-4 ks 10

70882525 30125100-2 ks 3

70978956 30125100-2 ks 15

00007064 30125100-2 ks 1

00007064 30125100-2 ks 1

00007064 30125100-2 ks 1

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 67779999 30125100-2 ks 5

Měrná 
jedn.

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje

Česká republika - Krajské ředitelství policie 
Plzeňského kraje

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Jihočeského kraje

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

Správa logistického zabezpečení Policejního 
prezídia ČR

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
hlavního města Prahy

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika - Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje

Česká republika - Státní oblastní archiv v 
Třeboni

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení

GŘ HZS ČR - Skladovací a opravárenské 
zařízení


	DNS 5-2020-C1 Alternativy
	DNS 5-2020-C1 Alternativy

